
Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

Usnesení z RM č. 178 ze dne 22.10.2018.  Stránka 1 
 

 

Usnesení z 178. schůze Rady města Harrachov konané dne 22.10.2018. 

 
Přítomni: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
Zapsal:    Ing. Jaroslav Čech  
 
 
Program schůze: 
Č. j. 1/178 Žádost o uzavření školní družiny v době podzimních prázdnin. 
Č. j. 2/178 Kontrola matričního úřadu. 
Č. j. 3/178 Zpráva o činnosti TIC Harrachov.  
Č. j. 4/178 Zpráva ekonomického odboru. 
Č. j. 5/178 KRNAP. 
Č. j. 6/178 Program Ustavujícího zasedání zastupitelstva města Harrachova dne 31.10.2018. 
Hlasování o navrženém programu: PRO –5      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 1/178 Žádost o uzavření školní družiny v době podzimních prázdnin. 
Usnesení 1/178: RM schválila uzavření školní družiny ZŠ v době podzimních prázdnin dne 29. a 
30.10.2018 vzhledem k velmi malému zájmu o činnost družiny. 
Odpovídá předkladatel: RM 
RM ukládá: ředitelce základní školy vyrozumět zákonné zástupce žáků. 
Termín plnění: 10/2018. 
Hlasování o č. j. 1/178: PRO –5      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 2/178 Kontrola matričního úřadu. 
Usnesení 2/178:  RM vzala na vědomí provedení kontroly matričního úřadu dne 8.11.2018. Kontrolu 
provede správní odbor MěÚ Tanvald. 
Odpovídá předkladatel: RM 
Termín plnění: 11/2018. 
Hlasování o č. j. 2/178: PRO –5      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 3/178 Zpráva o činnosti TIC Harrachov. 
Usnesení 3/178: RM bere na vědomí zprávu o činnosti TIC Harrachov za období červenec až září 2018. 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č. j. 3/178: PRO –5      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 4/178 Zpráva ekonomického odboru.  
Vedoucí ekonomického odboru předložila RM zprávu o stavu finančních prostředků města                              
k 22.10.2018. 
Usnesení 4/178:  RM bere na vědomí zprávu ekonomického odboru o stavu financí města. 
Hlasování o č. j. 4/178: PRO –5      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
 
 



Usnesení Rada města Harrachov 2018 
 

Usnesení z RM č. 178 ze dne 22.10.2018.  Stránka 2 
 

Č. j. 5/178 KRNAP. 
Usnesení 5/178:  RM bere na vědomí informace z KRNAPu:  
- Vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení zn. KRNAP 08264/2018. 
- Vyrozumění účastníků o zahájení správního řízení zn. KRNAP 07570/2018. 
- Stanovisko k žádosti o povolení provozovat letadlo způsobilé létat bez pilota zn. KRNAP 07018/2018. 
Odpovídá předkladatel: RM 
Hlasování o č. j. 5/178: PRO –5      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 
Č. j. 6/178 Program Ustavujícího zasedání zastupitelstva města Harrachova dne 31.10.2018. 
Usnesení 6/178: RM bere na vědomí program Ustavujícího zasedání zastupitelstva města 
Harrachova, které se bude konat v OREA RESORT HOTEL SKLÁŘ Harrachov dne 31.10.2018 v 17,00 
hodin: 

1. Zahájení 
a) určení ověřovatelů zápisu 
b) schválení programu 

2.    Složení slibu 
3.          Volba volební komise 

a)     volba předsedy volební komise 
4.         Volba starosty, místostarosty a členů rady města 

a)     hlasování o volbě 
b)     určení počtu místostarostů 
c)     určení, které funkce budou členové zastupitelstva vykonávat jako dlouhodobě                                                                                                                                          

uvolnění 
d)     složení vedení města 
e)     volba starosty 
f)     volba místostarosty 
g)     volba členů rady města 

5.         Různé 
      5/1       Jednací řád ZM 
      5/2       Zřízení finančního a kontrolního výboru 

a)     určení počtu členů finančního a kontrolního výboru 
      5/3       Rozhodnutí o odměnách z výkon funkcí neuvolněných členů zastupitelstva 

6.         Závěr 
Odpovídá předkladatel: RM 
Termín plnění: 10/2018. 
Hlasování o č. j. 6/178: PRO –5      PROTI – 0      ZDRŽEL SE – 0 
PRO: Daniel Beneš, Ing. Jaroslav Čech, Ing. Stanislav Slavík, Ing. Helena Stříbrná, Eva Zbrojová 
 

 
 
 
 
Schválil/a: 

 
 

    
               Ing. Jaroslav Čech     Eva Zbrojová 
           místostarosta                              starostka 


